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Rail 12V
Light&Easy Accessories

260

Û4x0,70m ø6mm
EAN 4000870 991404
991.40 

4X

2X 100mm

2X 90mm

1.

ø6mm
EAN 4000870 991411
991.41 

4.

ø6mm
EAN 4000870 990063
990.06 

ø6mm
EAN 4000870 990933
990.93 

3.

5.

EAN 4000870 991435
991.43 

6.

4X 680mm

Ù100 30mm
EAN 4000870 991565
991.56 

7.

max. 300W
12V
Û1,4m 30 ø6mm
EAN 4000870 972823
972.82 new

2.

2X

2X

2X

2X

4X 680mnm

1.
2.

8.

10.

Stange gerade
Tubes droit
Stang recht

Chrom
Chrome
Chroom

Eckspiralverbinder
Tendeur d'angle à spirales
Hoekspiraalverbinding

Chrom
Chrome
Chroom

T-Steckverbinder
Connecteurs en T
T-steekverbinding

Chrom
Chrome
Chroom

Bogenverbindung
Liaison angulaire
Boogverbinding

Chrom
Chrome
Chroom

Wand / Deckenbefestigung
Jonction mural / plafond
Wand- / Plafondbevestiging

Alu
Alu
Alu

Abhängung für Stangensystem
Support pour système tubes
Ophanging voor stangensysteem

Alu
Alu
Alu

Spice Stange gerade
Tubes droit Spice
Spice Stang recht

Chrom matt
Chrome mate
Chroom mat

http://paulmann-light.ru
DeynekinMV
Машинописный текст
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